CJENIK OD 01.09.2025

USLUGA / POSTUPAK

e EKSPERTIZA PROF.

e EKSPERTIZA NALAZA, PRIPREMA ZA MPO (45 min)

e ONLINE KONZULTACIJE

e KONZULTACIJE (ginekoloske)

e GINEKOLOSKI PREGLED ( u spekulima )

e GINEKOLOSKI PREGLED + UzV

e KOMPLETNI GIN PREGLED + UZV + PAPA

e KOMPLETNI GIN PREGLED + UZV + PAPA 3 STAKALCA

e KOMPLETNI GIN PREGLED + UZV + THIN PREP

e PAPA TEST

e PAPA TEST ( 3 staklaca)

e THIN PREP

¢ UTEROBRUSH

e TRANSVAGINALNI GINEKOLOSKI / TRUDNICKI UZ ( do 12 tjedna trudnoce )

e TRANSVAGINALNA CERVIKOMETRIJA

e TRANSVAGINALNI GIN PREGLED + CD

e TRANSVAGINALNI GIN PREGLED 3D/4D

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ ( do 20 tjedna trudnoée )

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ ( Mini Anomaly scan — 15 tjedana)

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ ( Anomaly scan — 20 tjedana )

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ VISEPLODNE TRUDNOCE
( Mini Anomaly scan — 15 tjedana)

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ VISEPLODNE TRUDNOCE
( Anomaly scan — 20 tjedana )

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ + CD (> 20 tjedana)

o TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ + CD vieplodne trudnoce (> 20 tjedana)

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ + CD 3D/4D (vige od 20 tjedana)

e TRANSABDOMINALNI TRUDNICKI UZ + CD 3D/4D VISEPLODNE TRUDNOCE

(vise od 20 tjedana)
e EKSPERTNI TRUDNICKI UZ
o CTG

ZAHVATI

o ANAESTEZIJA

o ANALGOSEDACIJA

e [US + MIRENA INSERTION

e INSERCIJA IUD/IUS

e ODSTRANJENJE IUD/IUS

e HISTEROSKOPIJA + PHD

e HISTEROSKOPIJA DIJAGNOSTICKA

CIJENA

120, 00 €
100, 00 €
100, 00 €
60, 00 €
50, 00 €
100, 00 €
120, 00 €
150,00 €
135, 00 €
30,00 €
60,00 €
45,00 €
80,00 €
70,00 €
30,00 €
100, 00 €
120,00 €
80,00 €
100, 00 €
175,00 €

125, 00 €

200, 00 €
100, 00 €
125,00 €
120, 00 €

145,00 €
200, 00 €
30, 00 €

CIJENA

180,00 €

90,00 €
170, 00 €
70, 00 €
50, 00 €
500,00 €
400,00 €



e ODSTRANJENJE POLIPA VRATA MATERNICE 120,00 €

e ENDORECEPT (sa ukljuéenom biopsijom) 1.040,00 €
e ENDOBIOM ENDOMETRIJA (sa uklju¢enom biopsijom) 480,00 €
e SCRACHING 140,00 €
¢ BIOPSIJA TKIVA 140,00 €
e PRP — PLATELET RICH PLASMA ENDOMETRIJA 140, 00 €
e PRP — PLATELET RICH PLASMA ENDOMETRIJA ( Paket od 3 postupka ) 330,00 €
o INTRALIPIDNA INFUZIJA 45,00 €
LABORATORIJSKA DIJAGNOSTIKA CIJENA
e PANEL CERVIKALNIH BRISEVA 150, 00 €
e PCR CHLAMYDIA 55,00 €
e BRIS MYCOPLASMA | UREAPLASMA 60, 00 €
e BRIS AEROBI | ANAEROBI 50, 00 €
e PCR HPV 80, 00 €
e CD 138 220,00 €
e CD 56 220,00 €
e CD561CD 138 260,00 €
e MIKRODELECIJE Y 200,00 €
e KARIOTIPIZACIJA 1 UZORAK 200,00 €
o KARIOTIPIZACIJA 2 UZORKA 300,00 €
e FRAXA 250,00 €
e FRAXE 250,00 €
e FRAXA + FRAXE 450,00 €
e PHD 50,00 €
e KOMBINIRANI PROBIR ( PAPPA-a + FREE BETA hCG) 50,00 €
e UREAPLASMA UREALYTICUM 48,00 €
¢ UTEROBRUSH ENDOMETRIJA MIKROBIOM 40,00 €
ANALIZA SJEMENA CIJENA
e SPERMIOGRAM ( analiza i misljenje ) 80, 00 €
e DNA FRAGMENTACIJA (ukljuéujuci spermiogram) 200,00 €
e CAT SPER TEST FUNKCIONALNOSTI SPERMIJA 100,00 €
MEDICINSKI POMOGNUTA OPLODNJA CIJENA

e OBRADA PACIJENTA ZA MPO KONZULTACIJE, GIN PREGLED + UZ
(AMH, FSH, LH,PRC, PROGESTERON,TESTOSTERON, E2,TSH, T3, T4, FT3, FT4,

PANEL BRISEVA (aerobi, anaerobi, chlamydia, ureaplasma, mycoplasma), 500,00 €
e UZV FOLIKULOMETRIJA 50, 00 €
e SONO HSG 200,00 €
e |UI (intrauterina inseminacija) 400,00 €
e ASPIRACIJA OOCITA 600,00 €
e |[VF /ICSI POSTUPAK S 1 DO 2 JAUNE STANICE 800,00 €
e IVF /ICSI POSTUPAK S 3 | VISE JAJNIH STANICA 1.100,00 €
e EMBRIOTRANSFER 400,00 €
¢ ODMRZAVANJE KRIOPOHRANJENIH ZAMETAKA 300,00 €

e SOCIAL FREEZING UKLJUCUJE ASPIRACIJU, KRIPOHRANU JAJNIH



STANICA NA 2 NOSACA | CUVANJE 4 GODINE (ukupno 6 stanica) 2.000,00 €

e SEKUNDARNI ICSI UKLJUCUJE ODMRZAVANJE KRIOPOHRANJENIH

JAJNIH STANICA | OPLODNJU 1.200,00 €
e EMBRYOGLUE 200, 00 €
e ZYMOT 160,00 €
e TESA ODMRZAVANJE TKIVA TESTISA | PRIPREMA ZA ICSI 600,00 €
e TIME LAPS ( EMBRIOSCOPE Al ) 300,00 €
e PAKET TIME LAPS + EMBRYOGLUE 400,00 €
ZAMRZAVANJE | GUVANJE GAMETA/EMBRIJA CIJENA
e KRIOPOHRANA ZAMETAKA | CUVANJE DO 1 GOD. (po slamgici) 200,00 €
e KRIOPOHRANA SJEMENA | CUVANJE ZA POSTUPAK DO 1 GOD. 200,00 €
e KRIOPOHRANA JAJNIH STANICA | CUVANJE DO 1. GOD. (po slamgici) 200,00 €
KRVNE PRETRAGE CIJENA
e KRVNA GRUPA/RH 140, 00 €
e TESTOVI SENZIBILIZACIJE 35,00 €
e HBSAG 20, 00 €
e ANTI HAV 20, 00 €
e ANTI HCV 25, 00 €
e HIV AG/AT 33,00 €
e UDRL 15,00 €
e AMH 48,00 €
e BETAHCG 21,00 €
e VITAMIN D 30, 00 €
e T3 10, 00 €
o T4 10, 00 €
o FT3 10, 00 €
o FT4 10, 00 €
e TSH 17,00 €
e ANTI - TPO 30, 00 €
e ANTI-TG 30, 00 €
e FSH 17,00 €
o LH 17,00 €
e PROLAKTIN 17,00 €
e PROGESTERON 17,00 €
e DHEA 18,00 €
e TESTOSTERON 17,00 €
e ESTRADIOL 17,00 €
e KORTIZOL 25, 00 €
e ANDROSTENDION 29, 00 €
e SHBG 18, 00 €
e HOMOCISTEIN 26, 00 €
e 17 — HIDROKSIPROGESTERON 30, 00 €
o APTV 10, 00 €

e CEA 18, 00 €



eCA15-3

e CA125

e CA19-9

e PSA

HSV1, HSV2, IGM, IGG
e OGTT (2 TOCKE)

e OGTT (3 TOCKE)

e HE4

e ROMA INDEX

e FIBRINOGEN

e D - DIMER

e URINOKULTURA S ABG
e TORCH TEST

KRVNE PRETRAGE

o AST
o ALT
o ALP
o GGT

o AMILAZA (SERUM/URIN)
e LDH

o GLUKOZA

e HBA1C

e BILIRUBIN

¢ UREJA

e URATI

o KREATININ

o KOLESTEROL

e TRIGLICERIDI

e HDL

o LDL

e NATRIJ

e KALIJ

e KLORIDI

e ZELJEZO

o MAGNEZIJ

e UIBC

e TIBC

e URIN SEDIMENT

e TEKUCA ASPIRACIJSKA CITOLOGIJA
e KALCIJ

e PTH

o KARDIOLIPIN

o INZULINSKA REZISTENCIJA
¢ PROTEIN C

e PROTEIN S

19, 00 €
19, 00 €
19, 00 €
20,00 €
70, 00 €
20,00 €
20,00 €

30, 00 €
45, 00 €
10, 00 €
35, 00 €
30, 00 €
200, 00 €

CIJENA
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
14, 00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
7,50 €
70, 00 €
3,00 €
40, 00 €
40, 00 €
40, 00 €
40, 00 €
40, 00 €



o ANTITROMBIN 75

e APC REZISTENCIJA

o KKS

e CRP

e FERITIN

e AMP BRZI TEST ZA SARS-COV-2AG

o ANTITIJELA KVANTITATIVNO NA SARS-COV-2
e ANTIHBC

e TPHA SIFILIS

e I9G VARICELLA ZOSTER VIRUS
e TOXOPLAZMOZA (IgM + IgG)

e CMV (IgM + IgG)

e HSV 1+2 IgG, HSV 1+2 IgG

e CHLAMYDIA PNEUMONIAE 1gG / 19G

e CHLAMIDIA TRACHOMATIS IgG / IgM
e MYCOPLASMA PNEUMONIAE IgG

e MYCOPLASMA PNEUMONIAE IgM

e RUBELLA IgG, IgM

PRENATALNI TESTOVI

o NIFTY BASIC

o NIFTY STANDARD

o NIFTY PLUS

o NIFTY TWINS

o NIFTY PRO

e NIFTI PREMIUM + CM & SMA CARRIER

o NIFTI PREMIUM + NIPT Rh

e NIFTI PREMIUM + CM & SMA CARRIER + NIPT Rh

e HARMONY TRIO

e HARMONY KVARTET

e HARMONY TRIO PLUS

e HARMONY KVARTET PLUS

e SYMPHONY

e SYMPHONY PLUS

o DIJAGNOSTICKI GENETSKI TEST ZA SMA | CF (uz Harmony/Symphony p. test)
e DIJAGNOSTICKI GENETSKI TEST ZA SMA | CF

e PANORAMA OSNOVNI
e PANORAMA OSNOVNI PLUS
e PANORAMA PROSIRENI

e ENDOTEST (dijagnosti¢ki test za endometriozu)

20, 00 €

60, 00 €
10, 00 €
10, 00 €
20, 00 €
30, 00 €

30, 00 €
30,00 €
25,00 €
82,00 €
60,00 €
80, 00 €
70,00 €

80, 00 €

55, 00 €
75,00 €
75,00 €
60, 00 €

CIJENA

478,00 €
505,00 €
611,00 €
505,00 €
890,00 €
1.640,00 €
1.640,00 €
1.730,00 €

490,00 €
520,00 €
590,00 €
620,00 €

690,00 €
899,00 €
160,00 €
320,00 €

530,00 €
590,00 €
690,00 €

1.200,00 €



e QUALIFIED 120 550,00 €
e QUALIFIED 180 600,00 €
e QUALIFIED 360 650,00 €
e QUALIFIED 45 480,00 €
e QUALIFIED 90 505,00 €
e QUALIFIED Completa risk 1.460,00 €
e QUALIFIED Full risk 1.660,00 €
e QUALIFIED Keryo plus 900,00 €
e QUALIFIED Plus 640,00 €
CJEPIVA

e GARDASIL 9 160,00 €
PSIHOLOSKA PODRSKA

e INDIVIDUALNA TERAPIJA 80,00 €
e TERAPIJA U PARU ( po paru) 95,00 €
e GRUPNA TERAPIJA (po sudioniku) 35,00 €



	HR

